1. DIXERUNT enim cogitantes apud se non rectè: Exiguum, et cum taedio est tempus vitae nostrae, et non est refrigerium in fine hominis, et non est qui agnitus sit reversus ab inferis:

2. Quia ex nihilo nati sumus, et post hoc erimus tamquam non fuimus: quoniam fumus flatus est in naribus nostris: et sermo scintilla ad comovendum cor nostrum:

chispa de fuego que mueve nuestro corazon.

3. Quâ extinctâ, cinis erit corpus nostrum, et spiritus diffundetur tamquam mollis aër, et transibit vita nostra tamquam vestigium nubis, et sicut nebula dissolvetur, quae fugata est à radiis solis, et à calore illius aggravata:

4. Et nomen nostrum oblivionem accipiet per tempus, et nemo memoriam habebit operum nostrorum.

5. Umbrae enim transitus est tempus nostrum, et non est reversio finis nostri: quoniam consignata est, et nemo revertitur.

6. Venite ergo, et fruamur bonis quae sunt, et utamur creatura tamquam in iuventute celeriter.

7. Vino pretioso, et unguentis nos impleamus: et non praetereat nos flos temporis.

8. Coronemus nos rosis, antequam marcescant; nullum patrum sit, quod non pertranseat luxuria nostra.

9. Nemo nostrum exors sit luxuriae nostrae: ubique relinquamus signa laetitiae: quoniam haec est pars nostra, et haec est sors.

10. Opprimamus pauperem iustum, et non parcamus viduae, nec veterani revereamur canos multi temporis.

11. Sit autem fortitudo nostra lex iustitiae: quod enim infirmum est, inutile invenitur.

¶ 5. El Sabio alude aqui á una costumbre antigua de colocar los cuerpos en cavernas, cuya entrada se cerraba exáctamente y se le ponía un sello.

¶ 6. Tal es el sentido del griego.

¶ 7. El griego podria leerse: la flor de la primavera. Se lee en el griego *aeris*, acaso por *veris*, como en el manuscrito alejandrino.

¶ 8. Las palabras *nullum pratum sit &c.* no están en el griego.

3. Cuando ella se extinguiere, nuestro cuerpo será *reducido á ceniza*; el espíritu se disipará como un aire sutil; nuestra vida desaparecerá como nube que pasa; se desvanecerá como niebla herida por los rayos del sol, y disuelta por su calor.

4. Nuestro nombre se olvidará con el tiempo, sin que quede ninguna memoria de nuestras acciones entre los hombres;

5. Porque el tiempo de nuestra vida no es mas que una sombra que pasa; y despues de la muerte, ya no hay retorno; el sello queda puesto¹, y no hay quien vuelva.

6. Venid pues, gocemos de los bienes presentes; apresurémonos á disfrutar de las criaturas mientras que² somos jóvenes y nos hallamos en estado de *gustar los placeres*.